
Id: ANZUB-GLPME-KTYRN-LJYDL-DBZKA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/262/2010
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE

z dnia 12 listopada 2010 r.

w sprawie likwidacji zakładu budżetowego w celu przekształcenia w jednostkę 
budżetową. 

Na podstawie art.18 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.16 ust.1,2,3,5 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), art. 87 ust.1 pkt.2, art. 88 ust.1 
pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1241) – Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 01 grudnia 2010 r. stawia się w stan likwidacji zakład budżetowy Przedszkole 
Publiczne w Wierzchosławicach w celu przekształcenia w jednostkę budżetową. 

§ 2. 1) Na likwidatora zakładu budżetowego wyznacza się dyrektora Przedszkola 
Publicznego w Wierzchosławicach. 
2) Czynności likwidacyjne obejmują: 

a) przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich pasywów i aktywów zgodnie z przepisami 
ustawy o rachunkowości, ustalenie środków obrotowych i majątku trwałego znajdującego 
się w użytkowaniu zakładu budżetowego, 

b) zamknięcie rachunku bankowego rozliczeniowego bieżącego i pomocniczego i ksiąg 
rachunkowych zakładu budżetowego, zgodnie z przepisami ustawy o rachunkowości, 

c) sporządzenie sprawozdań i bilansu zamknięcia zakładu budżetowego, 
d) zakończenie likwidacji następuje wg stanu na dzień 31 grudnia 2010 r. 
§ 3. Za dzień likwidacji zakładu budżetowego, o którym mowa w §1 uznaje się 31 grudnia 

2010 r. 
§ 4. 1) Z dniem 01 stycznia 2011 r. tworzy się jednostkę budżetową Przedszkole Publiczne 

w Wierzchosławicach. 
2) Z dniem 01 stycznia 2011 r. mienie zlikwidowanego zakładu budżetowego staje się mieniem 

jednostki budżetowej. 
3) Z dniem 01 stycznia 2011r. należności i zobowiązania zlikwidowanego zakładu 

budżetowego, według stanu na dzień zakończenia likwidacji przejmuje nowo utworzona 
jednostka budżetowa. 

4) Przejęcie następuje na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego. 
5) Bilans zamknięcia zlikwidowanego zakładu budżetowego jest bilansem otwarcia nowo 

utworzonej jednostki budżetowej. 
§ 5. Pracownicy zakładu budżetowego stają się pracownikami nowo utworzonej jednostki 

budżetowej zgodnie z art. 231 Kodeksu pracy. 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchosławice. 
§ 7. 1) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego . 

2) Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 



Id: ANZUB-GLPME-KTYRN-LJYDL-DBZKA. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Eugeniusz Onak


